
UCHWAŁA NR 26/IV/24  

DOLNOŚLĄSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

z dnia 20 września 2024 r. 

 

w sprawie zgłoszenia uwag w procesie konsultacji do projektu rozporządzenia 

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego w sprawie uproszczonego 

wzoru oferty i uproszczonego wzoru sprawozdania z realizacji zadania publicznego 

 

Na podstawie art. 41a ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 12 ust. 1 Uchwały  

Nr 6969/VI/23 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie 

organizacji i trybu działania Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego na lata 

2023-2026, uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Dolnośląska Rada Działalności Pożytku Publicznego wnosi w procesie konsultacji projektu 

rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego w sprawie 

uproszczonego wzoru oferty i uproszczonego wzoru sprawozdania z realizacji zadania 

publicznego następujące uwagi: 

1. W Załączniku nr 1, w Części II. Dane oferenta(-tów) zrezygnować z możliwości składania 

oferty wspólnej w ramach art. 19a ustawy opp pozostawiając tylko zapisy: „Dane 

oferenta”, „Nazwa oferenta”; 

2. W Załączniku nr 1, w Części III. Zakres rzeczowy zadania publicznego, w punkcie 4. 

Uzasadnienie potrzeby i opis realizacji zadania* - wykasować gwiazdkę. 

 

§ 2. 

Uchwałę otrzymują:  

1) Przewodniczący Komitetu do spraw Pożytku Publicznego, 

2) Rada Działalności Pożytku Publicznego, 

3) Konwent Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 Przewodniczący 

Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

 

                                    

 Waldemar Weihs 


